
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Rua Paulino Nogueira, 315, Bloco II - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-270

Telefone: 853366-7407 e Fax: @fax_unidade@ - h�p://ufc.br/

EDITAL Nº 155/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Processo nº 23067.021331/2022-28

O Pró-Reitor  de  Gestão  de  Pessoas  da  Universidade  Federal  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
estatutárias, resolve homologar o resultado final da Seleção para Estagiário da Procuradoria Federal/UFC em
Fortaleza, conforme discriminado abaixo:

Edital Selecionados

129/2022

1º Mikaelly Gomes da Costa
2º Carlos Manuel Gomes da Silva
3º João Pedro Ribeiro Amorim
4º Julia Queiroz Lima

Fortaleza, 26 de dezembro de 2022.

Marcus Vinicius Veras Machado
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS VERAS MACHADO, Pró-Reitor de Gestão de
Pessoas, em 26/12/2022, às 12:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4017183 e o código CRC B8D68137.

Referência: Processo nº 23067.021331/2022-28 SEI nº 4017183

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

